２０２４年３月吉日

取引先各位

〒２２３－８５４０

神奈川県横浜市港北区綱島東５－１０－４１

サンコースプリング株式会社

大阪連絡所移転のご挨拶

拝啓 時下、ますますご清栄のことと、お喜び申し上げます。

平素は格段のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度当社では、業務効率向上の為、大阪連絡所を２０２４年３月４日から

下記の場所へ移転する運びとなりました。

これを機に、社員一同、サービス向上に励み、皆様にご満足いただけるよう心がける

所存でございますので、何とぞ倍旧のご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．名称  サンコースプリング株式会社 大阪連絡所

２．移転先（２０２４年３月４日以降）

【 新 住 所 】〒５３２－００１１

大阪府大阪市淀川区西中島３－１２－１５

         第５新大阪ビル５０１号

【新電話番号】０６－６７１１－４８９５

【新ＦＡＸ番号】０４５－５３１－７７０１ ※本社 営業部共通

【 ア ク セ ス 】市営地下鉄御堂筋線西中島南方駅下車

        １番出口より徒歩３分

以上